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VERBALE N. 16 

 

In data 3 luglio 2023, alle ore 16,00 si è riunito, previa regolare convocazione, in modalità telematica, il 

Collegio dei Revisori dei conti nelle persone di: 

 

­ dott.ssa Mariangela Mazzaglia 

­ dott. Paolo Zambuto 

 

Il Presidente - Consigliere Paola Briguori è assente giustificata.  

 

Il Collegio procede, quindi, all’esame dei seguenti punti inseriti all’OdG: 

 

*****omissis***** 

 

7 NOTA DEL DIRETTORE DELL’AREA CONTABILITA’, FINANZA E CONTROLLO DI GESTIONE, PROT. N.  

54655 DEL 15/6/2023, AVENTE AD OGGETTO: “VERSAMENTI AL BILANCIO DELLO STATO – FOGLIO DI 

TRASMESSIONE N. 20”. 

Il Collegio, esaminata la documentazione giustificativa trasmessa dall’Area Contabilità, finanza e controllo di 

gestione con nota prot. n. 54655 del 15/6/2023, prende atto dei versamenti al bilancio dello Stato (capitolo 

3422, capo X), effettuato in data 8 giugno 2023, e precisamente copia dell’ordinativo di pagamento n. 47845 

dell’8 giugno 2022 dell’importo di € 203.310,00 (beneficiario “Tesoreria Provinciale dello Stato” - coordinate 

bancarie  IT37H0100003245350010342200 presso la Banca d’Italia).  

Sulla base delle indicazioni fornite dal MEF con la circolare R.G.S. n. 9 del 21 aprile 2020 e n. 15 del 7 aprile 

2023, si riporta di seguito la tabella analitica degli importi versati al bilancio dello stato con il citato ordinativo 

di pagamento n. 47845:  

D.L. n. 112/2008 conv. L. n. 133/2008 

Disposizioni di contenimento Importo dovuto 
nel 2018 

maggiorazione 

del 10% 

versamento 

Art. 61 comma 5 (spese per relazioni 

pubbliche e convegni) Versamento al 

capitolo 3422- capo X- bilancio dello Stato 

entro il 30 giugno 

 

40.890,00 

 

4.089,00 

 

44.979,00 

Totale 40.890,00 4.089,00 44.979,00 

 D.L. n. 78/2010 conv. L.  n. 122/2010 

Disposizioni di contenimento Importo dovuto 
nel 2018 

maggiorazione 

del 10% 

versamento 

Art. 6 comma 3 come modificato dall'art. 

10, c.5, del D.L. n. 210/2015, (Indennità, 

compensi, gettoni, retribuzioni corrisposte 

a consigli di amministrazione e organi 

collegiali comunque denominati ed ai 

 

 

 

100.634,00 

 

 

 

10.063,00 

 

 

 

110.697,00 
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titolari di incarichi di qualsiasi tipo 10% su 

importi risultanti alla data 30 aprile 2010) 

Versamento al capitolo 3422- capo X- 

bilancio dello Stato entro il 30 giugno 

Art. 6 comma 8 (Spese per relazioni 

pubbliche, convegni, mostre, pubblicità e di 

rappresentanza) Versamento al capitolo 

3422- capo X- bilancio dello Stato entro il 30 

giugno 

 

30.656,00 

 

3.066,00 

 

33.722,00 

Totale 131.290,00 13.129,00 144.419,00 

D.L. n. 78/2010 conv. L.  n. 122/2010 

Disposizioni di contenimento   

Art. 6 comma 14 (Spese per acquisto, manutenzione, noleggio e esercizio di 

autovetture, nonché per acquisto di buoni taxi) Versamento al capitolo 3422- capo 

X- bilancio dello Stato entro il 30 giugno 

 

 

  13.912,00 

Totale    13.912,00 

TOTALE COMPLESSIVO   203.310,00 

 

 

*****omissis***** 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

Il Collegio dei Revisori dei conti: 

Presidente - Consigliere Paola BRIGUORI     _____________________  

Dott.ssa Mariangela MAZZAGLIA                    _____________________ 

Dott. Paolo ZAMBUTO                                     ______________________ 

 

 

Area Affari Generali 
Il presente estratto è composto da n.2 fogli 

 ed è conforme all’originale depositato  
agli atti dell’Amministrazione 

Roma, 4/7/2023 
La Responsabile della Segreteria  

del Collegio dei Revisori dei Conti 
F.to Donatella Solini 
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